UBND XÃ CHÍ MINH

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-VP Chí Minh, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 27/10/2025 đến ngày 31/10/2025)

Thứ ngày

tháng
Buổi

Đ/c Vũ Minh Thành

CT UBND xã

Đ/c Phạm Anh Tuấn

PCT UBND xã

Đ/c Nguyễn Thị Thanh

PCT UBND xã

Thứ 2

27/10/2025

Sáng Họp hội đồng thẩm định giá đất Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Chiều Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Thứ 3

28/10/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Chiều Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Thứ 4

29/10/2025

Sáng

Hội nghị tiếp xúc đối thoại giữa Chủ

tịch UBND xã với Nhân dân các

thôn: An Lao, An Định, Thanh Kỳ

Hội nghị tiếp xúc đối thoại giữa Chủ

tịch UBND xã với Nhân dân các

thôn: An Lao, An Định, Thanh Kỳ

Hội nghị tiếp xúc đối thoại giữa Chủ

tịch UBND xã với Nhân dân các

thôn: An Lao, An Định, Thanh Kỳ

Chiều Tiếp công dân định kỳ Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Thứ 5

30/10/2025

Sáng
Hội nghị tập huấn công tác văn thư,

lưu trữ

Hội nghị tập huấn công tác văn thư,

lưu trữ

Hội nghị tập huấn công tác văn thư,

lưu trữ

Chiều Họp Ban Thường vụ Đảng ủy Họp Ban Thường vụ Đảng ủy
Hội nghị cung cấp thông tin về dân

số và phát triển năm 2025

2

Thứ 6

31/10/2025

Sáng Họp Thường trực Đảng ủy xã Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Chiều Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở Làm việc tại cơ quan và đi cơ sở

Nơi nhận:
- Văn phòng Thành ủy; Văn phòng UBND thành phố;

- Thường trực ĐU; Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND & UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đức Đồng

		2025-10-30T15:13:40+0700
	Việt Nam
	Phạm Đức Đồng <phamducdong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T15:51:07+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T15:51:22+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T15:51:22+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-30T15:51:23+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!